
 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

Stipendijní projekt L´Oréal Pro ženy ve vědě 2015 zahájen 

 

Stipendijní projekt L´Oréal Pro ženy ve vědě vstoupil 1. prosince 2014 do 

nového, letos již devátého ročníku. Společnost L´Oréal jej uskutečňuje ve 

spolupráci s Českou komisí pro UNESCO a Akademií věd ČR. Dvě talentované 

vědkyně tak mají šanci získat ocenění – každé ve výši 250 000 Kč, které 

podpoří jejich další vědecké bádání. Zájemkyně se mohou přihlašovat od 1. 12. 

2014 do 31. 1. 2015. Letošní novinkou je rozdělení na dvě věkové kategorie – 

šanci na výhru budou mít nejen vědkyně do 35 let věku, ale nově i účastnice od 

36 do 45 let. Neváhejte a přihlaste se, protože svět potřebuje vědu, věda 

potřebuje ženy. 

 

Podmínkou účasti je předložení vědeckého projektu z oblasti věd o živé přírodě a 

chemických věd (jako jsou biologie, biochemie, biofyzika, genetika, fyziologie, neurovědy, 

biotechnologie, ekologie atd.) nebo z oblasti věd o neživé přírodě (jako jsou fyzika, chemie, 

matematika, inženýrské vědy, technologie, informační vědy, vědy o zemi a vesmíru atd.), 

přičemž výzkum bude prováděn v České republice.  

 

Pro přihlášení byly stanoveny dvě věkové kategorie – do 35 let věku (včetně) a od 36 do 45 

let věku (včetně). Projekty se přihlašují prostřednictvím webových stránek prozenyvevede.cz 

od 1. 12. 2014 do 31. 01. 2015. 

 

Originál přihlašovacího formuláře s vlastnoručním podpisem žadatelky a podpisem 

vedoucího útvaru, kde bude kandidátka výzkumnou práci provádět, je třeba odevzdat do 

sekretariátu České komise pro UNESCO (adresa: Rytířská 31, Praha 1, 110 00, tel: 

224 186 126) do 31. ledna 2015. 

http://prozenyvevede.cz/cs-CZ/uvod.html

